Article Premier — MONTANT DE LA SUBVENTION

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal a décidé, dans le cadre du budget
primitif, d'attribuer à l'association :

o Une subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » d’un montant de

2 700 (deux mille sept cents euros)

Article 2 — OBJET DE LA SUBVENTION

La subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » constitue {a

participation de la commune au cofinancement d'actions identifiées soutenues dans le cadre de dudit

dispositif.

Elle vise à permettre la réalisation des projets durant les périodes de vacances scolaires, conformément

[...]

Article Premier — MONTANT DE LA SUBVENTION

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal a décidé, dans le cadre du budget

primitif, d'attribuer à l'association :

©o Une subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » d’un montant de

2 200 (deux mille deux cents euros)

Article 2 — OBJET DE LA SUBVENTION

La subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » constitue la

participation de la commune au cofinancement d'actions identifiées soutenues dans le cadre de dudit

dispositif.

Elle vise à permettre la réalisation des projets durant les périodes de vacances scolaires, conformément

[...]

Article Premier — MONTANT DE LA SUBVENTION

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal à décidé, dans le cadre du budget

primitif, d'attribuer à l'association :

o Une subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » d'un montant de

3 500 (trois mille cinq cents euros)

Article 2 — OBJET DE LA SUBVENTION

La subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » constitue la

participation de la commune au cofinancement d'actions identifiées soutenues dans le cadre de dudit

dispositif.

Elle vise à permettre la réalisation des projets durant les périodes de vacances scolaires, conformément

[...]

Article Premier —- MONTANT DE LA SUBVENTION

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal a décidé, dans le cadre du budget

primitif, d'attribuer à l'association :

o Une subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » d'un montant de

2 500 (deux mille cinq cents euros)

Article 2 — OBJET DE LA SUBVENTION

La subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » constitue là

participation de la commune au cofinancement d'actions identifiées soutenues dans le cadre de dudit

dispositif.

Elle vise à permettre la réalisation des projets durant les périodes de vacances scolaires, conformément

[...]

Article Premier —- MONTANT DE LA SUBVENTION

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal a décidé, dans le cadre du budget
primitif, d'attribuer à l'association :

o Une subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » d'un montant de

2 500 (deux mille cinq cents euros)

Article 2 — OBJET DE LA SUBVENTION

La subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » constitue la

participation de la commune au cofinancement d'actions identifiées soutenues dans le cadre de dudit

dispositif.

Elle vise à permettre la réalisation des projets durant les périodes de vacances scolaires, conformément

[...]

Article Premier —- MONTANT DE LA SUBVENTION

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal a décidé, dans le cadre du budget

primitif, d'attribuer à l’association :

o Une subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » d'un montant de

2 200 (deux mille deux cents euros)

Article 2 — OBJET DE LA SUBVENTION

La subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » constitue la

participation de la commune au cofinancement d'actions identifiées soutenues dans le cadre de dudit

dispositif.

Elle vise à permettre la réalisation des projets durant les périodes de vacances scolaires, conformément

[...]

Article Premier —- MONTANT DE LA SUBVENTION

Par délibération du 18 décembre 2025, le Conseil municipal a décidé, dans le cadre du budget
primitif, d'attribuer à l'association :

o Une subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » d'un montant de

2 700 euros (deux mille sept cents euros)

Article 2 — OBJET DE LA SUBVENTION

La subvention dédiée au titre du dispositif « Vacances apprenantes » constitue la

participation de là commune au cofinancement d'actions identifiées soutenues dans le cadre de dudit

dispositif.

Elle vise à permettre la réalisation des projets durant les périodes de vacances scolaires, conformément